Міністэрствааховы здароўя

Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі

«Гродзенскі дзяржаўны

медыцынскі універсітэт»

ЗАГАД

Министерство здравоохранения

Республики Беларусь

Учреждение образования

«Гродненский государственный

медицинский университет»

ПРИКАЗ

16.06.2023 № 234-ЛД

г.Гродна г.Гродно

О зачислении в число обучающихся

1 курса лечебного факультета

для получения I ступени

высшего образования

На основании решения приемной комиссии (протокол № 8 от

16.06.2023)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающимися по специальности «Лечебное дело» на

обучение на условиях целевой подготовки 16.06.2023 следующих лиц:

1.1. По Брестской области:

1.1.1. Балабушко Анастасия Николаевна

1.1.2.  Вабищевич Светлана Игоревна

1.1.3. Вечорко Варвара Алексеевна

1.1.4. Викорчук Виктория Александровна

1.1.5. Воеводин Александр Александрович

1.1.6. Голушко Варвара Сергеевна

1.1.7. Грень Александр Васильевич

1.1.8. Гурчёнок Виктория Дмитриевна

1.1.9. Денис Вадим Олегович

1.1.10. Ефремов Никита Ильич

1.1.11. Клиндухова Вероника Андреевна

1.1.12. Коваль Никита Анатольевич

1.1.13. Козел Милана Сергеевна

1.1.14. Кудин Андрей Викторович

1.1.15. Куницкий Андрей Владимирович

1.1.16. Лопух Станислав Валерьевич

1.1.17. Лукашевич Екатерина Игоревна

1.1.18. Малофеева Елизавета Денисовна

1.1.19.  Марцишко Сергей Игоревич

1.1.20. Марчук Алина Витальевна

1.1.21. Марчук Виктория Петровна

1.1.22. Михан Елена Александровна

1.1.23. Новик Егор Николаевич

1.1.24. Поливода Дмитрий Игоревич

1.1.25. Попко Татьяна Николаевна

1.1.26. Радаманов Дмитрий Владимирович

1.1.27. Райко Марат Васильевич

1.1.28. Розвадовский Александр Николаевич

1.1.29.  Романюк Анна Тимофеевна

1.1.30. Рынчук Дарья Дмитриевна

1.1.31. Самуйлик Полина Александровна

1.1.32. Сорока Дарья Александровна

1.1.33. Татарчук Алёна Анатольевна

1.1.34. Тхорик Михаил Геннадьевич

1.1.35. Тылькович Алексей Станиславович

1.1.36. Цубер Кирилл Андреевич

1.1.37. Шумак Анастасия Эдуардовна

1.1.38. Щурко Алексей Сергеевич

1.1.39. Юзефович Екатерина Андреевна

1.1.40. Яснюк Надежда Валентиновна

1.2. По Витебской области

1.2.1. Веленто Дарья Дмитриевна

1.2.2. Воронецкая Ангелина Александровна

1.2.3. Гамолко Егор Олегович

1.2.4. Мартинович Александра Михайловна

1.2.5. Щербачевич Антон Игоревич

1.3. По Гродненской области:

1.3.1. Антонович Арина Андреевна

1.3.2. Базарская Надежда Денисовна

1.3.3. Белуш Маргарита Вадимовна

1.3.4. Блажеевская Ольга Викторовна

1.3.5. Бубен Алексей Юрьевич

1.3.6. Бычек Вероника Сергеевна

1.3.7. Верстак Павел Валерьевич

1.3.8. Дмитренко Алеся Владимировна

1.3.9. Дорошкевич Семён Иванович

1.3.10. Камынина Татьяна Сергеевна

1.3.11. Канахин Владимир Андреевич

1.3.12. Капцевич Матвей Валерьевич

1.3.13. Каравай Мария Александровна

1.3.14. Карвацкая Дарья Сергеевна

1.3.15. Квитун Александра Вячеславовна

1.3.16. Клименков Станислав Дмитриевич

1.3.17. Коваль Алеся Сергеевна

1.3.18. Ленартович Антон Александрович

1.3.19. Лях Елизавета Ивановна

1.3.20. Макаревич Егор Александрович

1.3.21. Межнина Беата Ивановна

1.3.22. Новицкая Эвелина Денисовна

1.3.23. Опацкая Полина Павловна

1.3.24. Панасик Давид Андреевич

1.3.25. Пантелеенко Артём Сергеевич

1.3.26. Рыштовская Александра Александровна

1.3.27. Садоха Сергей Валерьевич

1.3.28. Самедова Ксения Вадимовна

1.3.29. Сапёрова Валерия Анатольевна

1.3.30. Саросек Владислав Юрьевич

1.3.31. Сидиневская Анна Игоревна

1.3.32. Синяковская Дарья Павловна

1.3.33. Слабодчиков Захар Валерьевич

1.3.34. Сончик Валерия Сергеевна

1.3.35. Стацевич Станислав Витальевич

1.3.36. Узакбаева Надежда Исламовна

1.3.37. Утовка Яна Мечиславовна

1.3.38. Халько Софья Александровна

1.3.39. Чеботарева Ульяна Витальевна

1.3.40. Чикарев Даниил Владимирович

1.3.41. Чулада Даниил Викторович

1.3.42.  Шапель Владислав Эдуардович

1.3.43. Швабович Антон Иванович

1.3.44. Шевчук Илья Михайлович

1.3.45. Яковец Антонина Станиславовна

1.4. По Минской области:

1.4.1. Барсук Ольга Сергеевна

1.4.2. Войткевич Карина Александровна

1.4.3.  Жовнерик Ирина Владимировна

1.4.4. Жудрик Полина Андреевна

1.4.5. Зарецкая Дарья Олеговна

1.4.6. Климович Юлия Андреевна

1.4.7. Колесникевич Мария Вадимовна

1.4.8. Колядич Герман Сергеевич

1.4.9. Курилович Никита Денисович

1.4.10. Михницкая Анна Сергеевна

1.4.11. Николайкова Надежда Николаевна

1.4.12. Пилипенко Илья Данилович

1.4.13. Савицкая Станислава Викторовна

1.4.14. Сантоцкий Максим Денисович

1.4.15. Суботко Дарья Леонидовна

1.4.16. Сытик Полина Олеговна

1.4.17. Томашевич Анна Геннадьевна

1.4.18. Хрол Никита Андреевич

1.4.19. Чак Дарья Алексеевна

1.4.20. Шавлюк Никита Олегович

1.4.21. Яночкина Ольга Евгеньевна

1.4.22. Янцевич Дарья Викторовна

1.5. По г.Минску:

1.5.1. Абашина Елизавета Сергеевна

1.5.2. Борисюк Екатерина Александровна

1.5.3. Васильченко Дарья Сергеевна

1.5.4. Говорушкина Анна Станиславовна

1.5.5. Зелёнко Евгений Витальевич

1.5.6. Каблукович Анастасия Александровна

1.5.7. Ковалёв Егор Валерьевич

1.5.8. Коровицкая Татьяна Сергеевна

1.5.9. Кравцова Анастасия Александровна

1.5.10. Кривецкая Анжелика Анатольевна

1.5.11. Кучур Марина Сергеевна

1.5.12. Мигдалёнок Вероника Владимировна

1.5.13. Миклаш Роман Андреевич

1.5.14. Мишаева Варвара Александровна

1.5.15. Недведь Никита Александрович

1.5.16. Пикта Анна Вячеславовна

1.5.17. Савенок Ангелина Леонидовна

1.5.18. Селях Илья Александрович

1.5.19. Сенковец Яна Сергеевна

1.5.20. Филиппова Илона Вячеславовна

1.6.  По г.Могилевской области

1.6.1. Бутрим Алеся Олеговна

1.6.2. Медведева Валерия Денисовна

1.6.3. Петруша Ирина Олеговна

1.6.4. Холупко Ксения Валерьевна

1.6.5. Чайковский Владислав Сергеевич

1.7. Организация системы спорта и туризма

1.7.1. Данилевич Дмитрий Николаевич

Ректор университета

профессор   И.Г. Жук